

Editörden

Değerli Okuyucularımız,

Akademik Açı, kısa zamanda önemli ilerleme kaydeden üniversitemizin sosyal bilimlerin tüm alanlarından çalışmaları kabul eden akademik dergisidir. Dergimizin üniversitemizdeki yayın hayatında ikinci sayısını çıkarıyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İlk sayımızın yayımlanmasından kısa bir süre sonra dergimiz DergiPark platformuna dâhil oldu. Aday çalışmaların yayım sürecinin tamamı kör hakemlik ilkesiyle buradan devam etmektedir. Kısa zaman içinde ulusal ve uluslararası dizinlerde taranmaya başlama hedefimizle çalışma gayreti göstermekteyiz.

Bu sayımızda üç makale bulunuyor.

Rüya BAĞIR, “Planlı Kalkınmaya Geçişte Rol Oynayan Faktörler ve Planlı Kalkınma Dönemi’nin Başlaması (1963-1967)” başlıklı makalesinde Türkiye’de yaşanan planlama deneyimlerinden son derece farklı olan 1963-1967 Planlı Kalkınma dönemini inceleyerek, Türkiye’de 27 Mayıs 1960 ile başlayan süreçte ülkede yaşanan durumlar, dışarıda yaşanan devletlerarası ilişkiler ve koşullar bu kalkınma planını çok farklı bir konuma yerleştirdiğine vurgu yapıyor.

Sedanur KARAKOÇ, “Türkiye ve Sosyal Demokrasi Üzerine Bir İnceleme: Sosyal Demokrasi Partisi (SODEP)” başlıklı makalesinde, Türkiye’de sosyal demokrasi deneyimini, 12 Eylül Darbesi sonrası siyasi faaliyetlerin serbest bırakılması ile CHP tabanına sahip çıkarak, sosyal demokrat ilkelere bağlı bir parti olan Sosyal Demokrasi Partisi ve politikaları üzerinden mercek altına alıyor.

Şener ÇAKIR, “Sakarya Meydan Muharebesi’nin Askeri Stratejisi” başlıklı makalesinde, Türk İstiklal Harbi’nin askeri stratejisinin düzenli ordunun kurulması ve ülkenin düşmandan temizlenmesi olduğundan bahsederek, Sakarya Meydan Muharebesi’nin sonucunda askeri harekât yön değiştirdiğine ve Kurtuluş Savaşı’nda, Sakarya Meydan Muharebesi sonuna kadar stratejik savunma yapılmasına karşın Sakarya’dan sonra stratejik savunmaya dönüş olduğuna, böylece Yunan Ordusu stratejik saldırı yapma gücünü kaybettiğine değiniyor.

Değerli yazarlarımıza ve değerlendirme sürecinde yer alan hakemlerimize gayret ve emekleri için teşekkür ediyorum. Ayrıca dergimizin ülkemizdeki çeşitli kütüphanelerde yer almasını sağlayan T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü ile dergimizin değerlendirme, yayım ve basım süreçlerinde görev alan üniversitemiz öğretim elemanlarına şükranlarımı sunuyorum.

Bilimsel çalışmaların tüm ilgililere kolaylıkla ulaşabilmesinin öneminin bilinciyle dergimizin uzun soluklu bir yayın hayatı olması gayreti içindeyiz. Dergimize hem DergiPark hem de üniversitemiz İnternet sayfası üzerinden ulaşabilirsiniz.

Yayımlanan çalışmaların ilgili tüm taraflara faydalı olmasını diliyorum.

Prof. Dr. Cem Harun MEYDAN